ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 марта 2018 г.

	№
	68/480-4

	г. Кимры

О выделении участковой избирательной комиссии города Кимры
 № 1196 дополнительного  количества избирательных бюллетеней  для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В связи с поступившим запросом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1196 о выделении дополнительного количества избирательный бюллетеней и специальных марок для голосования на выборах Президента Российской Федерации и на основании пункта 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,» постановлений избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 № 86/1116-6 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации”,
от 10.01.2018 № 86/1117-6 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Кимры
                       постановляет:
1. Дополнительно выделить 38 (тридцать восемь) избирательных бюллетеней для голосования и 38 (тридцать восемь)  специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации участковой избирательной комиссии города Кимры № 1196 (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города КимрыТ.А Морозову.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                             И.М. Балковая

	Приложение № 1
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 18.03.2018г.№ 68/480-4

Дополнительное количество избирательных бюллетеней  для голосования и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  по выборам Президента Российской Федерации передаваемых  участковой избирательной комиссии города Кимры
№ 1196
[bookmark: _GoBack]

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии (далее - УИК)
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.

УИК избирательного участка  №  1196

	38
	38

	Приложение №2
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Кимры
от 18.09.2016г.№ 20/161-4

Дополнительное количество избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному округу № 179 для голосования и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва передаваемых участковой избирательной комиссии города Кимры № 1195

п/п
	Наименование
участковой избирательной комиссии (далее - УИК)
	Сведения о численности зарегистрированных  избирателей (по состоянию на 18.09.2016г.
	Количество
избирательных бюллетеней
	Количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	1.
	УИК избирательного участка  №  1195